РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «13»  апреля 2020 г.                                                          № 40
с. Ширяево

О признании семьи Богатовой
Татьяны  Сергеевны
проживающей по адресу:
с. Ширяево пер. Малый дом 1
нуждающейся в улучшении жилищных
условий

                 Рассмотрев заявление гр. Богатовой Татьяны Сергеевны, зарегистрированной по адресу: с. Ширяево, пер. Малый, дом 1, на основании предоставленных ею документов, администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

          1.  В соответствии с пунктом 1 части 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ семью гр. Богатовой  Татьяны Сергеевны в  составе  2 (два) человека, зарегистрированную по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Ширяево, пер. Малый, дом 1, признать нуждающейся в улучшении жилищных условий.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ширяевского сельского поселения
 Калачеевского муниципального района                                         А.А. Макаровский